

År 1994, den 20. november afholdtes ordinær generalforsamling i "Foreningen til Bagstiens vedligeholdelse".

Mødet indledtes på Bagstien til besigtigelse af de nu afsluttede arbejder og til en mere officiel åbning af stien i dennes nye udseende. Formanden bød velkommen og efter en nærmere redegørelse for arbejdet, klippede formanden den røde snor over og åbnede derefter officielt stien. Der blev budt på portvin og råbt hurra. Herefter begav man sig til NJv 17 hos Helle Kirstein og Børge Nørvang, hvor det egentlige møde blev afholdt.

Formanden bød velkommen og rettede en tak til Børge og Helle, fordi de ville stille deres hus til disposition for generalforsamlingens afholdelse.

Formanden foreslog James som dirigent, og der var naturligvis ingen andre, der herefter kunne opstilles til dette embede. Efter en elegant tak for valget, kunne James konstatere, at ca. 15 huse var repræsenteret, og at generalforsamlingen iøvrigt var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig. Han gav herefter ordet til formanden, der udtalte følgende:

1. Beretning:

Indledningsvist bød formanden velkommen til de nye ejere, som var kommet til siden sidste ordinære generalforsamling. Der er tale om Rena Angeliaki og Lars Ellegård, N. Jespersensvej 15 samt Ingrid Thygesen og Søren Hougård, N. Jespersensvej 13. Det blev endvidere oplyst, at N. Jespersensvej 9 er blevet solgt, men der foreligger endnu ikke oplysninger om til hvem. C. N. Petersensvej 32 er til salg.

Med hensyn til foreningens almindelige aktiviteter omtalte formanden tøndeslagningen, der som sædvanlig havde været en stor succes med mange børn repræsenteret. Forårsrengøringen var blevet aflyst af hensyn til den forestående renovering af bagstien. I juni 1994 var der afholdt ekstraordinær generalforsamling, hvor man besluttede definitivt at etablere renoveringen af bagstien.

Arbejdet var nu afsluttet, og formanden kunne oplyse, at budgettet var overholdt 100%. Der var udbetalt kr. 47.500,- i tilskud fra det offentlige. Der havde været små skønhedsfejl, men de var blevet efterrepareret. Afleveringsforretning havde været afholdt. Der skal om 1 år afholdes 1-års-gennemgang af arbejdet og om 5 år 5-års-gennemgang af arbejdet. Store lastbiler formenes fremover adgang til bagstien.

Bagsti-festen havde som sædvanlig været vellykket og morsom. Formanden rettede en hjertelig tak til Bagsti-komiteén, der har bestået af Annett, James, Henrik, Ole og Helle.

Slutteligen omtalte formanden, at der ikke mere vil blive sat containere op til fælles afbenyttelse. Det er for besværligt og for dyrt. Den nuværende renovationsordning er i orden og tilfredsstillende for ejerne.

Der var ikke særlige spørgsmål til formandens beretning, som herefter enstemmigt kunne godkendes.

2. Regnskab:

Næste punkt var forelæggelse til godkendelse af revideret regnskab for 1993. Børge Nørvang gennemgik det fremlagte regnskab med tilhørende status. Regnskabet er naturligvis påvirket af den store renoveringsudgift og viser et underskud på kr. 60.172,- og en negativ formue pr. 30. september 1994 på kr. 42.395,-.

Efter regnskabets afslutning er entreprenøren betalt fuldt ud, og foreningen har nu en gæld på ca. kr. 40.000,- på kassekreditten i banken.

Gælden til banken, regner bestyrelsen med, at kunne have afviklet i løbet af to år.

Der var ingen særlige bemærkninger til regnskabet, som herefter enstemmigt kunne godkendes.

Man gik herefter over til kontingentfastsættelse. Børge foreslog uændret kontingent for 1994/95 kr. 300,- årligt samt herudover en ekstra indbetaling på kr. 1.200,- årligt til betaling på kassekrediten, således at den samlede indbetaling pr. husstand for 1993/94 bliver kr. 1.500,-. Beløbet opkræves over to gange, første gang i januar 1995 og anden gang umiddelbart efter sommerferien i 1995.

Kontingentforslaget blev enstemmigt vedtaget.

3. Valg af bestyrelse:

Formanden meddelte, at hun ikke ønsker at fortsætte i bestyrelsen. De øvrige bestyrelsesmedlemmer, som er Jens Otto Jarløv, Ebbe Jartved, Børge Nørvang og Mads Ravnborg, er villige til genvalg. Som nyt bestyrelsesmedlem valgtes herefter Rena Angeliaki, som indtræder i bestyrelsen i stedet for den afgangende formand, Dorthe Vest Nielsen.

Bestyrelsen består herefter af:

Rene Angeliaki,
Jens Otto Jarløv,
Ebbe Jartved,
Børge Nørvang og
Mads Ravnborg.

3. Valg af revisor:

Til revisor genvalgtes James Nielsen og Ulla Dreisler.

4. Eventuelt:

Under eventuelt vedtoges følgende:

- a. Forårsrengøringen, der tillige skal omfatte beplantning og forhåbentlig en frokost, aftaltes til den 30. april 1995.
- b. Bagsti-festen afholdes i week-enden den 12./13. august 1995 med omkringliggende dage. Til Bagsti-komité for 1995 valgtes Helle, Annett, Ingrid, Mette, Annelise, James og Flemming.
- c. Generalforsamlingen næste år afholdes hos Mads og Mette.

Der blev rettet en hjertelig tak til Dorthe for hendes glimrende ledelse af Bagstiforeningen igennem flere år, og specielt for hendes store indsats i forbindelse med renoveringen af asfaltbelægningen.

Man drøftede, hvorvidt der måtte være et ønske hos de yderligt liggende ejendomme om også at få ført asfalteringen helt "i bund". Der var i år ingen kritik af børnenes optræden på Bagsti-arealet. Generalforsamlingen kunne herefter afsluttes med dirigentens tak for god orden samt formandens tak til dirigenten for dennes dygtige og rutinerede ledelse af årets generalforsamling.

FLEMMING THEIL
referent